第２号様式（第８条関係）

年 月 日

京都府知事 様

申請者 主たる事務所の所在地

名称及び代表者の氏名 ○印

鴨川景観対策事業補助金事業変更承認申請書

年 月 日付け京都府指令第 号により交付決定のあった上記事業を下記

のとおり変更したいので、鴨川景観対策事業補助金交付要綱に基づき承認を申請します。

記

１ 変更の理由

２ 変更の内容

変 更 前 変 更 後

３ 添付書類

（１）変更後の事業計画書（別記第１号様式の別紙１に準じて作成してください。）

（２）変更後の補助額計算書（別記第１号様式の別紙２に準じて作成してください。）

（３）変更後の見積書（内訳が記載されているもの）

（４）実施場所の写真

（５）その他知事が必要と認める資料